[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 ноября  2016 г.
	№ 364

	О разработке программы комплексного
 развития социальной инфраструктуры
 Новосветского сельского поселения

В целях реализации положения ст. 8 "Градостроительного кодекса Российской Федерации" от 29.12.2004 № 190-ФЗ (ред. от 03.07.2016) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.09.2016) и Федерального закона от 29.12.2014 № 456-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к разработке программы комплексного развития социальной инфраструктуры Новосветского сельского поселения.

2. Установить срок подготовки проекта программы комплексного развития социальной инфраструктуры Новосветского сельского поселения до 31.12.2016 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации: http://admnovsvet.ru
 в сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации
	Е.О. Огнева

Филиппова В.В.

8 (81371) 68-888
_1399375389.bin